
Stand: 14.08.2017 / 12:24:02

Ergebnisübersicht: Neuenkirchen/Br.  Bagger-Trophy [381733003] 11.08.2017 - 13.08.2017

1 Punktespringwettbewerb Kl. A** (Bagger Trophy)

Sally Brown 7949Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 74.00 / 87.94

Cornet's Courage 2342Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 74.00 / 94.05

Symphony's Divano1,046Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.)3. P 74.00 / 94.28

Amily Erdbeer25Yvonne Klare (RUFV Ankum)4. P 74.00 / 101.14

Ramona T903Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.)5. P 74.00 / 108.79

Sunshine Reggae1,172Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.)6. P 74.00 / 127.46

Deja vu 47405Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. P 74.00 / 131.25

Ravenclaw's Püppi907Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. P 74.00 / 133.70

Calando S116Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)9. P 74.00 / 140.65

Da Vinci's Boy378Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)10. P 74.00 / 144.18

Captain Karacho159Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.)11. P 74.00 / 145.84

Aleiro16Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen)12. 74.00 / 148.04

Wanderkoenigin1,099Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)13. 74.00 / 152.72

Robby 193920Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.)14. 74.00 / 156.30

Coralie 28335 Jule Torbecke ()15. 74.00 / 176.99

Cross Road 3366Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)16. 74.00 / 179.35

Le Réveur686Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp)17. 74.00 / 181.07

Captain Jack Sparrow 28157Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 74.00 / 206.53

Jonella643Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)19. 74.00 / 231.65

Pamina 455841Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle)20. 72.00 / 172.03

Chica de la Luna 11254Christin Debbert (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)21. 70.00 / 139.46

Chicago 97256Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)22. 70.00 / 236.85

Coco Carell B305Sarina Beyer (RUFV Rulle)23. 67.00 / 226.91

Landana 201,196Lena Schreiber (RUFV Alfhausen)24. 67.00 / 245.19

Linus 390730Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)25. 62.00 / 233.63

Bagger1,254Philipp Plantholt ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Hörby (RV Mettingen e.V.)26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Marvin Wehlage ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Christoph von der Haar ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Norbert Kempe ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Bernhard Genso ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254 Nico Lindemann ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254 Matthias Tebbe ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254 Christian Kreiling ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Patrick Tewes ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Alexander Espel ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Herrmann Berling ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254 Carsten Grußendorf ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Marius Meyer zu Westrup ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Fabian Wieligmann ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Frank Schuckmann ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Mirco Langner ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254 Frank Brüwer ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254 Henning Holvogt ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Ulla Abing ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Florian Debbert ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254 Christian Plantholt ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Johanna Kruse ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Constantin Rohde ()26. 0.00 / 0.00

Bagger1,254Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)26. 0.00 / 0.00

2/1 Stilspringprüfung Klasse A* Jahrgänge 1993 und älter

Up and Up1,065Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 8.00

Vincenzo 151,088Victoria Fänger (RUFV Hesepe)2. P 7.80

Sonyadora1,007Mariann Höveler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.50

Cocktail W303Wiebke Dobbehaus (RUFV Badbergen)4. P 7.40

Concayo F322Dana-Miriam Foullois (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 7.40

Caris 7165Aline Schwarberg (RUFV Essen i.O.e.V.)6. P 7.30
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Amazing 2321Jenny Esch (RV Ibbenbüren e.V.)7. P 7.20

Bijou de Grand Coeur73Jutta Hagemann (RV Hopsten e.V.)8. P 7.00

Belmondo 18963Constanze van den Berg (RUFV Hesepe)9. P 6.80

Rosaly 13929Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.)10. 6.70

Winja 651,107Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. 6.70

Call him Coffee128Linda Gennermann (RUFV Alfhausen)12. 6.60

Pauline 428848Rainer Meyer (RUFV Hollage e.V.)13. 6.40

Sam Sin Little Dancer951Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.)14. 6.30

Cherie 217248Anna-Maria Behrens (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 6.10

Feine Fips520Vivien Heuckmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)16. 5.90

Nuray 5826Laura Kutschbach (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)17. 5.00

Boris der Große86Anita Ruwe-Kaup (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 0.00

Corona 138345Johanna Höveler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 0.00

2/2 Stilspringprüfung Klasse A* Jahrgänge 1994 bis 2001

Miss Angel798Hilke Thomann (RUFV Hesepe)1. P 8.30

Can-Dango143Leonie Harenburg (RUFV Hesepe)2. P 8.00

Calimero 673124Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern)3. P 7.80

Gerry 117591Hanna Malenke (RuFV Bruchmühlen e.V.)4. P 7.70

Fiona1,219Marie Noelle Wojtun (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 7.60

Sunny 11861,034Eva-Maria Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)6. P 7.50

Ciel 5284Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. P 7.40

Occasio embrace832Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick)7. P 7.40

Chim Chimini263Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)9. P 7.30

Ravenclaw's Püppi907Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. P 7.20

Van Lou 21,077Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern)10. P 7.20

Dutch Bob467Antonia Meynert (RUFV Rulle)12. P 7.10

Laszlo 86681Lea Köster (RV Mettingen e.V.)12. P 7.10

Cavaluna 5202Carla Bugiel (RuFV Bad Iburg e.V.)14. 7.00

Serano Dream975Lena Duveneck (RV Vechta e.V.)14. 7.00

Captain Jack Sparrow 49158Antonia Gallenkamp (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)16. 6.90

Easy Feeling472Stefanie Stienecker (ZRFV Laggenbeck e. V.)16. 6.90

Chico 950260Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 6.80

Galipaldi587Larissa Hoppe (RV Recke e.V.)18. 6.80

Evine499Sabrina Böwer (RV Voxtrup e.V.)20. 6.60

Chiyla269Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)21. 6.50

Libertas 4713Marleen Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)21. 6.50

Dark Temptation395Nina Trütken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)23. 6.40

Royal Saphire934Lara Groppe (RFV Lengerich e.V.)23. 6.40

Alman19Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)25. 6.30

Rubina 388940Carina Rußwinkel (RUFV Bissendorf Horsa)25. 6.30

Baronesse Piccadilly54Lea Kuhlmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)27. 6.10

Charispo227Emily Huhndorf (RUFV Merzen)28. 6.00

Rubina Grande941Saskia van de Water (RUFV Rulle)28. 6.00

Calle Boy131Sophie Koopmann (RS Bippen e.V.)30. 5.90

Elli 135485Henrike Hilpert (VG Artland Quakenbrueck e.V.)30. 5.90

Sausalito Lady965Mareike Baier (RUFV Hesepe)30. 5.90

Stanley's Dream1,021Jennifer Hollmann (RV Recke e.V.)33. 5.00

Conchita B324Saskia van de Water (RUFV Rulle)34. 4.40

2/3 Stilspringprüfung Klasse A* Jahrgänge 2002 und jünger

Camelot 90136Johanna Riethmüller (RV Osnabrück e.V.)1. P 8.30

Ebby B1,191Johanna Riethmüller (RV Osnabrück e.V.)2. P 8.00

Tommy Hilfiger1,059Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.80

Legolas Greenleaf689Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.)4. P 7.70

For Granted560Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.)5. P 7.60

Little Ghina737Linnea Hülsmann (RUFV Merzen)5. P 7.60

Mimi Hu797Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. P 7.50

Chalino218Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. P 7.40

Haribo Colorado H617Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)9. P 7.30
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Karlotta 24650Johanna Janßen (RUFV Merzen)9. P 7.30

Captain Karacho159Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.)11. 7.20

Chopin 75274Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)11. 7.20

Mic Nick795Johanna Janßen (RUFV Merzen)11. 7.20

Clooney 53298Wencke Marks (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)14. 7.00

Cassandra 389189Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)15. 6.50

Snoopy 341999Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)15. 6.50

Chloé 6270Laura Kiefer (RuFV Nortrup)17. 6.40

Casablanca 107179Ellen Wenners (RV St.Georg Saerbeck e.V.)18. 6.30

Hedy1,207Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)19. 6.20

Vitus 741,093Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)20. 5.60

Little Spike 2744Charlotte Riethmüller (RV Osnabrück e.V.)21. 5.50

3/1 Springprüfung Klasse A** <=28 RLP

Solo Contigo1,005Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.)1. P 0.00 / 44.03

Ciel 5284Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 0.00 / 47.29

Ravenclaw's Püppi907Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 0.00 / 49.04

Sunny 11861,034Eva-Maria Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 0.00 / 51.55

Siggi 52984Jessica Klumpe (RUFV Rulle)5. P 0.00 / 52.07

Call him Coffee128Linda Gennermann (RUFV Alfhausen)6. P 0.00 / 55.00

Starfighter 191,023Lilian Wolke (RuFC Dinklage e.V.)7. 0.00 / 56.36

Litas Sun735Vanessa Otte (RFV Holdorf e.V.)8. 0.00 / 60.82

Chalino218Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)9. 4.00 / 43.78

Flora 415549Jaqueline Niemann (RUFV Bissendorf Horsa)10. 4.00 / 47.81

Concayo F322Dana-Miriam Foullois (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. 4.00 / 49.67

Libertas 4713Marleen Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)12. 4.00 / 54.17

Pauline 428848Rainer Meyer (RUFV Hollage e.V.)13. 4.00 / 60.21

Vincenzo 151,088Victoria Fänger (RUFV Hesepe)14. 8.00 / 53.65

3/2 Springprüfung Klasse A** >=29 RLP

Robby 193920Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.)1. P 0.00 / 41.02

Captain Karacho159Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.)2. P 0.00 / 45.34

Gerona 106589Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.)3. P 0.00 / 45.43

Chim Chimini263Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 0.00 / 46.26

Chicago 97256Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 0.00 / 46.83

Cornet's Courage 2342Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)6. P 0.00 / 46.84

Ebby B1,191Johanna Riethmüller (RV Osnabrück e.V.)7. 0.00 / 52.18

Captain Jack Sparrow 49158Antonia Gallenkamp (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)8. 0.00 / 55.18

Pedro 851849Claudia Schnieders (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)9. 4.00 / 48.25

Chin Quality264Lea Köster (RV Mettingen e.V.)10. 4.00 / 51.89

Maya 281791Hannah Peter (RuFV Nortrup)11. 4.00 / 60.15

La Belle 210657Denise Welp (RFV Engter e.V.)12. 8.00 / 51.57

Charming 20233Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg)13. 13.75 / 70.31

Up and Up1,065Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)14. 17.00 / 67.62

4/1 Springprüfung Klasse A** <=36 RLP

Scarlett 716969Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp)1. P 0.00 / 47.85

Cörnchen340Anne-Cathrin Schramm (PSV Hellern)2. P 0.00 / 52.33

Carthiny177Pauline Höger (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 0.00 / 53.31

Grandeurs Diamond604Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.)4. P 4.00 / 46.56

For Fantasy 12558Pia Pelters (RUFV Ankum)5. P 4.00 / 57.42

Cassy 90191Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp)6. 4.00 / 59.78

Abendstern 1106Luisa Bruns (RUFV Fuerstenau e.V.)7. 7.50 / 75.45

Camira 42137Hanna Lagemann (RUFV Ankum)8. 12.00 / 53.58

Poli Oreo K861Christian Staub (RV Osnabrück e.V.)9. 12.50 / 79.50

Asskari32Helmut Wacker (RU-FV.Bad Laer e.V.)10. 13.00 / 65.05

Chin Zano265Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.)11. 23.75 / 92.86

4/2 Springprüfung Klasse A** 37 bis 255 RLP
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Caramel 43162Dierk Kröner (RV Mettingen e.V.)1. P 0.00 / 45.66

Stella K 21,027Johanna Holstein (RUFV Merzen)2. P 0.00 / 48.23

Misses Misfits799Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 0.00 / 49.72

Caccia95Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup)4. P 0.00 / 50.08

Chalino218Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. 4.00 / 47.78

El Remo R482Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.)6. 4.00 / 54.65

Special One V1,012Christin Scheel (PSV Löningen-Ehren e.V.)7. 6.25 / 70.61

Cliff GM295Dorit Johanna Hanel (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.)8. 8.00 / 59.85

4/3 Springprüfung Klasse A** >=256 RLP

Bornada87Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)1. P 0.00 / 43.64

Deja vu 47405Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 0.00 / 45.08

Lacalucci 2668Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.)3. P 0.00 / 45.62

Be Mini57Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.)4. P 0.00 / 47.75

Wiecko1,104Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.)5. P 0.00 / 49.71

Cross Road 3366Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)6. P 0.00 / 53.87

A-Migo Filou-Cadu M4Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. 0.00 / 58.58

Legitim H688Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)8. 4.00 / 47.62

Bodyguard 5376Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)9. 4.00 / 49.43

Charming 20233Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)10. 4.00 / 54.75

Ladies' Choice 21,208Marie Holthaus (PC Dinklage)11. 4.00 / 56.48

Emelda 2487Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)12. 8.00 / 58.05

Adventure 5513Sarina Beyer (RUFV Rulle)13. 11.25 / 74.90

Lola de la Lune751Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.)14. 11.75 / 76.46

Up and Up1,065Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 12.00 / 53.47

5/1 Springpr. Kl. A* (nur KRV Bersenbrück) Teilung nach Leistung

Nele 17815Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 0.00 / 35.89

Maya 281791Hannah Peter (RuFV Nortrup)2. P 0.00 / 38.15

Be Mini57Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.)3. P 0.00 / 38.71

Deja vu 47405Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 0.00 / 39.01

Wanderkoenigin1,099Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 0.00 / 40.21

Sambuca 65952Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck)6. P 0.00 / 42.11

Can-Dango143Leonie Harenburg (RUFV Hesepe)7. P 0.00 / 43.29

Charispo227Emily Huhndorf (RUFV Merzen)8. P 0.00 / 45.72

Chico 950260Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)9. 0.00 / 46.30

Call him Coffee128Linda Gennermann (RUFV Alfhausen)10. 0.00 / 49.57

Belmondo 18963Constanze van den Berg (RUFV Hesepe)11. 0.00 / 51.00

Karlotta 24650Johanna Janßen (RUFV Merzen)12. 0.00 / 51.84

Coco Fleur 2307Sabrina Schneiders (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)13. 0.00 / 54.35

Elli 135485Henrike Hilpert (VG Artland Quakenbrueck e.V.)14. 0.00 / 54.55

Robby 193920Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.)15. 4.00 / 37.28

Winja 651,107Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)16. 4.00 / 43.83

Libertas 4713Marleen Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)17. 4.00 / 44.27

Cocktail W303Wiebke Dobbehaus (RUFV Badbergen)18. 4.00 / 45.07

Captain Karacho159Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.)19. 4.00 / 47.14

Ciel 5284Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)20. 4.00 / 48.32

Cassandra 389189Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)21. 4.00 / 51.81

Cherie 217248Anna-Maria Behrens (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)22. 4.00 / 53.90

Nevajo K819Kristina Probst (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)23. 4.00 / 54.68

Cula370Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)24. 4.00 / 56.97

Sam Sin Little Dancer951Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.)25. 4.00 / 58.63

Mimi Hu797Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)26. 4.00 / 58.83

Alman19Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)27. 4.00 / 60.37

Crazy Christ362Jasmin Wilke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)28. 4.00 / 61.65

Sausalito Lady965Mareike Baier (RUFV Hesepe)29. 4.00 / 61.92

Sunny 11861,034Eva-Maria Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)30. 8.00 / 49.52

Vitus 741,093Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)31. 8.25 / 64.93

Corona 138345Johanna Höveler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)32. 9.25 / 68.40

Sonyadora1,007Mariann Höveler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)33. 19.50 / 93.22
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5/2 Springpr. Kl. A* (nur KRV Bersenbrück) Teilung nach Leistung

Luxor 117778Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.)1. P 0.00 / 37.98

Chalino218Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 0.00 / 38.52

Lapento678Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 0.00 / 38.86

Miss Angel798Hilke Thomann (RUFV Hesepe)4. P 0.00 / 39.41

Tommy Hilfiger1,059Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 0.00 / 41.71

Chopin 75274Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)6. P 0.00 / 42.65

Mic Nick795Johanna Janßen (RUFV Merzen)7. P 0.00 / 43.97

Dark Temptation395Nina Trütken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. P 0.00 / 45.80

6/1 Stilspringprüfung Klasse L <=82 RLP

Little Rosi743Svenja Dierker (PSV Hellern)1. P 7.40

Calimera 44122Rabea Krekemeyer (RV Ibbenbüren e.V.)2. P 7.30

Smilla 85997Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf)3. P 7.20

Callie Grace132Christina Pieper (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 7.00

Stella K 21,027Johanna Holstein (RUFV Merzen)5. P 6.80

Carthiny177Pauline Höger (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)6. P 6.70

Grandeurs Diamond604Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.)7. P 6.60

Sissy Escoria994Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.)7. P 6.60

La Belle 210657Denise Welp (RFV Engter e.V.)9. P 6.50

Siggi 52984Jessica Klumpe (RUFV Rulle)9. P 6.50

Caccia95Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup)11. 6.40

Calimero 673124Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern)11. 6.40

For Fantasy 12558Pia Pelters (RUFV Ankum)13. 6.30

Elana 22483Laura Schwerdtner (RV Voxtrup e.V.)14. 5.70

Ciel 5284Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 5.60

Chacco Choupa Lou215Nina Wintels (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)16. 5.20

Landana 201,196Lena Schreiber (RUFV Alfhausen)17. 5.10

Cörnchen340Anne-Cathrin Schramm (PSV Hellern)18. 5.00

Penny Lane 352851Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)19. 4.70

Aleiro16Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen)20. 0.00

Camira 42137Hanna Lagemann (RUFV Ankum)20. 0.00

Charming 20233Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg)20. 0.00

Flying Star S555Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)20. 0.00

Ricarda 313915Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)20. 0.00

6/2 Stilspringprüfung Klasse L >=83 RLP

For Seasons 3565Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 7.80

Le Réveur686Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp)2. P 7.60

Mc Gee 3793Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.)3. P 7.50

Cliff M296Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.)4. P 7.40

Leo Landesco698Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.)5. P 7.20

Ghina 36592Carola Winkelmann (RUFV Venne e.V.)6. P 7.10

Pelestrina850Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.)6. P 7.10

Camelot 90136Johanna Riethmüller (RV Osnabrück e.V.)8. 7.00

Chopper 6275Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)9. 6.90

Grand Tessa 2603Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg)10. 6.80

Chicago 97256Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. 6.70

Cuchen Girl R369Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen)12. 6.60

Misses Misfits799Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)13. 6.50

Chin Quality264Lea Köster (RV Mettingen e.V.)14. 6.20

Chim Chimini263Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 6.00

Victoria 901,086Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.)16. 5.80

Be Mini57Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.)17. 0.00

Donna Summer448Jana Peters (RuFV Nortrup)17. 0.00

Emiliano 3489Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)17. 0.00

7 Stilspr.pr. Kl. L m. St. (VGH-Cup Qualifikation)
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Stand: 14.08.2017 / 12:24:02

Ergebnisübersicht: Neuenkirchen/Br.  Bagger-Trophy [381733003] 11.08.2017 - 13.08.2017

Cadeau 5496Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.)1. P *(7.80) 0.00 / 38.62

Carmen 239172Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)2. P *(8.20) 0.00 / 40.36

Camelot 90136Johanna Riethmüller (RV Osnabrück e.V.)3. P *(7.70) 0.00 / 43.58

Benn Balou67Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)4. P *(7.50) 4.00 / 38.75

Quintolo895Ben Frederik Sommer (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)5. P *(7.60) 4.00 / 39.06

Chaccolata216Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.)6. P *(7.20) 4.00 / 42.07

El Remo R482Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.)7. P (7.10) 0.00 / 0.00

Chicago 97256Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. (7.00) 0.00 / 0.00

Wiecko1,104Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.)8. (7.00) 0.00 / 0.00

Case 41,192Marie Böhnke (RV Harsefeld u.Umg.)8. (7.00) 0.00 / 0.00

Caccia95Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup)11. (6.90) 0.00 / 0.00

Diarado's Girl424Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)12. (6.80) 0.00 / 0.00

Chiva 171,212Marie Noelle Wojtun (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)13. (6.50) 0.00 / 0.00

Royal Princess 19933Leonard Rohde (RUFV Hesepe)14. (6.00) 0.00 / 0.00

Cornet's Courage 2342Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. (5.70) 0.00 / 0.00

Cece1,198Katharina Heidkamp (RUFV Meppen u. Umgebung)16. (5.50) 0.00 / 0.00

Obora's Louisa831Philip Mucker (RV Lembruch e. V.)17. (5.30) 0.00 / 0.00

Chalino218Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. (4.80) 0.00 / 0.00

Flyhigh Henry554Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)19. (4.70) 0.00 / 0.00

Stella K 21,027Johanna Holstein (RUFV Merzen)20. (2.20) 0.00 / 0.00

8/1 Springprüfung Klasse L <=362 RLP

Coeur de Lagune314Verena Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 0.00 / 42.32

Stine 511,029Simone Kottwitz (RUFV Fuerstenau e.V.)2. P 0.00 / 45.48

Dunya 6466Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 0.00 / 48.65

Chiva 171,212Marie Noelle Wojtun (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 0.00 / 48.69

Lutz 97776Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)5. P 0.00 / 48.98

Ciel 5284Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)6. P 0.00 / 50.37

Cayman 491,229Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)7. P 0.00 / 54.09

Quintolo895Ben Frederik Sommer (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)8. 0.00 / 55.09

Emma L491Pia Thörner (RUFV Hollage e.V.)9. 4.00 / 48.89

For Seasons 3565Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. 4.00 / 49.88

Cornet's Courage 2342Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. 4.00 / 50.22

Cordiana 2337Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.)12. 4.00 / 50.39

Quintin M894Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.)13. 4.00 / 51.50

Gretha 5607Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.)14. 4.00 / 52.13

Chalino218Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 4.00 / 62.46

Stakkudo1,019Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)16. 8.00 / 47.43

D'Alessandro 3375Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)17. 8.00 / 50.90

El Remo R482Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.)18. 8.00 / 55.83

Absolut Cool8Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.)19. 8.00 / 62.44

Finley K533Birte Vogel (PS Petersfehn e.V.)20. 8.00 / 62.93

Candice King146Julia Raupach (RUFV Alfhausen)21. 9.00 / 69.97

8/2 Springprüfung Klasse L >=363 RLP

Space Girl 41,009Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen)1. P 0.00 / 44.79

Catch me if you can 9196Anina-Mara Waletzky (St. Georg Ges. d. Pferdefreunde Gif)2. P 0.00 / 46.73

Cecilia 36205Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)3. P 0.00 / 48.65

Stay with me1,025Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 0.00 / 49.48

Cliff GM295Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)5. P 0.00 / 50.36

El Pappi480Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)6. P 0.00 / 51.13

Casper 357187Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.)7. P 0.00 / 51.51

Calando S116Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)8. P 0.00 / 52.00

Curt 18373Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.)9. 0.00 / 52.40

Benn Balou67Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)10. 4.00 / 49.61

Candy B148Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)11. 4.00 / 50.52

Penny Love852Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)12. 4.00 / 51.43

Wiecko1,104Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.)13. 4.00 / 53.81

Cara 176160Jan Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.)14. 4.00 / 54.29

Champen219Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen)15. 4.50 / 67.95
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Stand: 14.08.2017 / 12:24:02

Ergebnisübersicht: Neuenkirchen/Br.  Bagger-Trophy [381733003] 11.08.2017 - 13.08.2017

La Deese661Anina-Mara Waletzky (St. Georg Ges. d. Pferdefreunde Gif)16. 8.00 / 52.44

Curly 56372Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.)17. 8.00 / 63.49

Mc Flurry 7792Jan Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.)18. 12.00 / 61.11

Comet 245316Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen)19. 14.25 / 74.22

Catana Do193Bernd Heye (RUFV Alfhausen)20. 17.25 / 87.00

9/1 Springprüfung Klasse L <=194 RLP

Stakkudo1,019Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 0.00 / 47.42

Cordiana 2337Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.)2. P 0.00 / 47.68

Caramel 43162Dierk Kröner (RV Mettingen e.V.)3. P 0.00 / 50.02

Quillaia885Helena Kollenberg (RFV Hunteburg)4. P 0.00 / 57.46

El Remo R482Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.)5. 0.00 / 59.16

Obora's Louisa831Philip Mucker (RV Lembruch e. V.)6. 0.00 / 60.66

Watch Out 81,100Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)7. 1.00 / 70.02

Cornstein344Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)8. 1.00 / 70.50

La Guarde662Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck)9. 4.00 / 46.50

Cuchen Girl R369Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen)10. 4.00 / 51.78

Cassy 90191Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp)11. 4.00 / 58.51

Liqueur 7732Christin Scheel (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. 4.00 / 61.29

9/2 Springprüfung Klasse L 195 bis 526 RLP

Le Réveur686Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp)1. P 0.00 / 46.45

Symphony's Divano1,046Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.)2. P 0.00 / 47.65

Bornada87Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)3. P 0.00 / 49.83

Shakira 439977Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 0.00 / 50.39

Chocolat 27271Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.)5. P 0.00 / 54.47

Bodyguard 5376Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)6. P 0.00 / 54.50

Coco Fleur306Nils zur Lage (RUFV Alfhausen)7. P 0.00 / 59.44

Dunya 6466Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. 0.00 / 59.49

Curt 18373Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.)9. 0.00 / 65.55

For Seasons 3565Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. 4.00 / 54.56

Wiecko1,104Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.)11. 4.00 / 57.77

Absolut Cool8Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.)12. 4.00 / 57.88

Lutz 97776Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)13. 4.00 / 59.84

Misses Misfits799Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)14. 5.25 / 71.71

Scarlett 580968Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.)15. 9.75 / 73.09

Deja vu 47405Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)16. 12.00 / 59.11

Sunny 11861,034Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)17. 20.00 / 62.78

D'Alessandro 3375Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)18. 25.00 / 86.68

9/3 Springprüfung Klasse L >=527 RLP

Lausejunge 15684Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.)1. P 0.00 / 50.12

Chica de la Luna 11254Christin Debbert (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)2. P 0.00 / 55.33

Calando S116Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)3. P 0.00 / 60.04

Chiquiletta267Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.)4. P 0.00 / 61.16

Captain Jack Sparrow 28157Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 0.00 / 61.61

Saphira 225960Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)6. P 0.00 / 64.75

Vilana Vita1,087Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.)7. P 0.00 / 64.79

Coco Carell B305Sarina Beyer (RUFV Rulle)8. 4.00 / 60.84

Locita747Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)9. 4.00 / 63.48

Mc Flurry 7792Jan Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.)10. 4.00 / 65.10

Cara 176160Jan Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.)11. 4.50 / 68.40

Catch me if you can 9196Anina-Mara Waletzky (St. Georg Ges. d. Pferdefreunde Gif)12. 5.00 / 70.13

La Deese661Anina-Mara Waletzky (St. Georg Ges. d. Pferdefreunde Gif)13. 8.00 / 64.15

Celesta 23208Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.)14. 8.00 / 66.11

Campari 310138Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.)15. 12.25 / 67.33

Sally Brown 7949Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)16. 16.25 / 83.92

10/1 Springprüfung Klasse M* mit Stechen Teilung nach Leistung
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Lapento678Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P *0.00 / 35.18

Classic 43289Peer Eitenmüller (RV Hardenberg e. V.)2. P *0.00 / 38.23

Quillaia885Helena Kollenberg (RFV Hunteburg)3. P *0.00 / 40.55

Lutz 97776Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)4. P *8.00 / 39.77

Watch Out 81,100Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)5. P 4.00 / 59.38

Cara 176160Jan Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.)6. 4.00 / 63.16

Cornstein344Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)7. 4.00 / 63.56

Calando S116Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)8. 4.00 / 63.89

Vilana Vita1,087Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.)9. 4.00 / 64.25

Faridah512Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)10. 4.00 / 66.20

Lausejunge 15684Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.)11. 4.00 / 67.95

Symphony's Divano1,046Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.)12. 8.00 / 56.34

Mc Flurry 7792Jan Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.)13. 8.00 / 63.68

Chiquiletta267Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.)14. 8.00 / 65.18

Shakira 439977Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 12.00 / 59.83

Catniss 3199Sascha Hahn (RSC Osnabruecker Land e.V.)16. 14.25 / 77.70

Campari 310138Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.)17. 18.50 / 78.93

Lilofee 30728Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)18. 20.00 / 58.26

Scarlett 580968Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.)19. 22.50 / 94.07

10/2 Springprüfung Klasse M* mit Stechen Teilung nach Leistung

Corzet352Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)1. P *0.00 / 36.99

Pamina 455841Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle)2. P *0.00 / 39.18

Chayenne 283235Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle)3. P *4.00 / 35.47

Lionel 54731Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)4. P 4.00 / 58.61

11/1 Springprüfung Klasse M* mit Stechen <=586 RLP

Stakkudo1,019Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P *0.00 / 42.22

Captain Clooney153Ines Kröner (RV Mettingen e.V.)2. P *0.00 / 43.30

Agropoint Casparov14Yvonne Klare (RUFV Ankum)3. P *0.00 / 45.38

Catniss 3199Sascha Hahn (RSC Osnabruecker Land e.V.)4. P *4.00 / 40.00

Amily Erdbeer25Marleen Borgmann (RUFV Ankum)5. P *4.00 / 45.44

Symphony's Divano1,046Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.)6. P *4.00 / 46.27

Lightline721Nils zur Lage (RUFV Alfhausen)7. P *4.00 / 46.30

Classic 43289Peer Eitenmüller (RV Hardenberg e. V.)8. *8.00 / 46.47

Coeur de Lagune314Verena Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)9. 4.00 / 58.65

Chaccolata216Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.)10. 4.00 / 66.70

Dunya 6466Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. 6.50 / 83.46

La Guarde662Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck)12. 8.00 / 55.85

Cash Gold184Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.)13. 8.00 / 58.65

Shakira 439977Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)14. 8.00 / 69.43

Faridah512Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)15. 8.00 / 70.71

Cordiana 2337Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.)16. 8.00 / 73.67

Chocolat 27271Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.)17. 8.50 / 75.21

Stine 511,029Simone Kottwitz (RUFV Fuerstenau e.V.)18. 12.00 / 66.10

Obora's Louisa831Philip Mucker (RV Lembruch e. V.)19. 12.25 / 74.90

Ramona T903Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.)20. 16.00 / 70.36

11/2 Springprüfung Klasse M* mit Stechen >=587 RLP

Stacy 151,017Bernd Heye (RUFV Alfhausen)1. P *0.00 / 42.22

Lionel 54731Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)2. P *0.00 / 42.59

Dona Quinterra443Stefan Recker (RUFV Rulle)3. P *0.00 / 42.71

Cafe au lait 297Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle)4. P *0.00 / 43.18

Lilly Likes Looping724Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)5. P *0.00 / 43.61

La Bonita 63659Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)6. P *0.00 / 44.02

Cecilia 36205Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)7. P *0.00 / 45.76

Canonball1,239Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P *0.00 / 47.00

Vilana Vita1,087Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.)9. P *0.00 / 47.26

Space Girl 41,009Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen)10. P *4.00 / 41.27

Sally Brown 7949Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. *4.00 / 44.25
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Chuck N1,220Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.)12. *4.00 / 49.31

Catch me if you can 9196Anina-Mara Waletzky (St. Georg Ges. d. Pferdefreunde Gif)13. 4.00 / 64.41

Little Lilly 5741Lena Böning (RUFV Rulle)14. 4.00 / 66.99

Nuestra Muchacha824Lena Böning (RUFV Rulle)15. 4.00 / 67.33

El Pappi480Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)16. 4.00 / 67.46

La Deese661Anina-Mara Waletzky (St. Georg Ges. d. Pferdefreunde Gif)17. 4.00 / 67.47

Candy B148Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)18. 4.00 / 69.14

Cleo KC291Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.)19. 4.00 / 69.28

Chiquiletta267Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.)20. 4.00 / 70.71

Casper 357187Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.)21. 6.25 / 82.27

Lapento678Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)22. 8.00 / 68.15

Cafe's Champus102Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle)23. 8.00 / 68.57

Cara 176160Jan Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.)24. 8.25 / 74.52

Coco Carell B305Sarina Beyer (RUFV Rulle)25. 12.00 / 70.20

Sadis 2948Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)26. 12.00 / 71.90

12 Springpferdeprüfung Klasse A*

Cahoon Rouge108Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)1. P 8.00

Babalou VK38Madlen Käter-Siemer (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 7.80

Dartanion KB397Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)3. P 7.70

Chelestina 3244Sara Hollenbeck (RUFV Rulle)4. P 7.60

Calvanos134Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)5. P 7.50

Canada M144Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.)5. P 7.50

Ironman 11639Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)5. P 7.50

Baleani44Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)8. P 7.40

Sati 2964Caroline Merschmeyer (RV Mettingen e.V.)9. 7.30

Cathano 31,232Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)9. 7.30

Caspars Adel186Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen)11. 7.20

Greta 166606Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen)11. 7.20

Very special B1,083Caroline Merschmeyer (RV Mettingen e.V.)11. 7.20

Dante`s Dream391Marie Noelle Wojtun (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)14. 7.00

Van Persi1,078Markus Burbrink (RV Mettingen e.V.)14. 7.00

Acota M10Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)16. 6.80

Nero 541817Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle)17. 6.60

Bombadino77Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)18. 6.30

Coastline 5301Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)19. 6.20

L.A. Lovely Boy656Milos Rajna (RV Wagenfeld e. V.)20. 6.10

Valuna 31,075Laura Schwerdtner (RV Voxtrup e.V.)21. 6.00

13/1 Springpferdeprüfung Klasse A** Teilung nach Leistung

Go on Top K599Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)1. P 8.10

Check Rouge238Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)2. P 7.90

Mr. Ed 631,241Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)3. P 7.70

Checkini 2240Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen)4. P 7.50

Cafe's Piano106Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle)5. P 7.40

Victory 291,210Carolin Hoffmeister (RV Quernheim e. V.)5. P 7.40

Calida CB121Martin Kersten (RUFV Alfhausen)7. 7.20

Hello Lisa619Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.)7. 7.20

Lillyfee 56727Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)7. 7.20

Grey Paulo608Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.)10. 7.10

Levino 24711Markus Burbrink (RV Mettingen e.V.)11. 7.00

My Girl 52807Martin Kersten (RUFV Alfhausen)11. 7.00

Cafe's Colina103Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle)13. 6.90

Dark Denim394Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.)13. 6.90

Vincenzo 151,088Victoria Fänger (RUFV Hesepe)15. 6.80

Fire of Dance541Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)16. 6.60

Up and Up1,065Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)16. 6.60

Uciantos Bee Gee1,063Conny Hollenbeck (RUFV Hesepe)18. 6.40

Chappalou224Lars Geschinsky (RFV Nienburg e. V.)19. 6.30

La Lulu664Iuliia Shcherbyna (RV Albersloh e.V.)19. 6.30
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Santa Cruz R957Stefan Recker (RUFV Rulle)21. 5.90

Call me maybe 7129Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)22. 5.70

Chiquita 86268Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)23. 5.50

13/2 Springpferdeprüfung Klasse A** Teilung nach Leistung

A-Migo Conssita M3Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 8.00

Leiness691Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)2. P 7.80

Caitano 47111Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.60

Diabolo de Semilly420Sara Hollenbeck (RUFV Rulle)3. P 7.60

Intermezzo D'Ive638Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)5. P 7.40

Enno 55494Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)6. P 7.30

Lotus Esprit S760Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)6. P 7.30

Maiden Peress786Daniel Busse (RUFV Venne e.V.)6. P 7.30

Celina 2211,246Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)6. P 7.30

14/1 Springpferdeprüfung Klasse L Teilung nach Leistung

Cekkato207Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen)1. P 8.10

Intermezzo D'Ive638Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)2. P 7.80

Diabolo de Semilly420Sara Hollenbeck (RUFV Rulle)3. P 7.60

Checkini 2240Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen)4. P 7.50

Liebell 2717Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)4. P 7.50

Adventure 5513Sarina Beyer (RUFV Rulle)6. P 7.30

Cellino-Rubin210Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)6. P 7.30

Uchill Lou Lou1,062Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)8. 7.20

Emil von der Woort488Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.)9. 7.10

Cafe's Colina103Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle)10. 7.00

Check Rouge238Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)10. 7.00

Leiness691Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)10. 7.00

Go on Top K599Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)13. 6.90

Little Jo 24739Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen)13. 6.90

Lillyfee 56727Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)15. 6.70

Call me Star130Asa Torninger (RUFV Fuerstenau e.V.)16. 6.60

Crazy Christ362Sarina Beyer (RUFV Rulle)17. 6.50

Loris Day759Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)18. 6.30

Cafe's Piano106Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle)19. 6.20

Caitano 47111Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)19. 6.20

Dark Denim394Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.)19. 6.20

Call me maybe 7129Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)22. 6.00

La Lulu664Iuliia Shcherbyna (RV Albersloh e.V.)22. 6.00

Santa Cruz R957Stefan Recker (RUFV Rulle)24. 5.90

Levino 24711Markus Burbrink (RV Mettingen e.V.)25. 5.80

Enno 55494Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)26. 5.70

14/2 Springpferdeprüfung Klasse L Teilung nach Leistung

Maestro v.d. Donkhoeve783Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)1. P 7.90

Vantastico1,080Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)2. P 7.70

Ali Baba 16117Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen)3. P 7.60

Lotus Esprit S760Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)4. P 7.50

A-Migo Conssita M3Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 7.40

Quintin M894Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.)5. P 7.40

Castro 531,253Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)5. P 7.40

15 Springpferdeprüfung Klasse M*

Pepe 298853Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle)1. P 7.70

Cellino-Rubin210Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)2. P 7.40

Maestro v.d. Donkhoeve783Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)3. P 7.30

Diatos425Sara Hollenbeck (RUFV Rulle)4. P 7.10

Coco Carell B305Sarina Beyer (RUFV Rulle)5. 6.60

Hirtenzauber624Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)6. 6.20
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Quintin M894Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.)7. 6.10

16/1 Dressurreiterprüfung Klasse A LK 6

Donavan 41445Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup)1. P 7.80

Donna Diara S446Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.)2. P 7.70

Kleiner Donner W653Sophie Wassmann (RUFV Badbergen)3. P 7.60

Repentino912Anell Neumann (RUFV Hesepe)3. P 7.60

Ruby Rocks943Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.)5. P 7.50

Sammy Davis jun. 4953Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen)5. P 7.50

Elli 135485Henrike Hilpert (VG Artland Quakenbrueck e.V.)7. P 7.40

Silverado's Sue986Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. P 7.40

Snowgirl1,000Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum)7. P 7.40

Clooney 53298Mareike Marks (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)10. P 7.30

Del Pero407Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.)10. P 7.30

Lazar1,256Malin Möller ()10. P 7.30

Flaming page 2546Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)13. 7.20

Little Ghina737Linnea Hülsmann (RUFV Merzen)13. 7.20

Miss Angel798Hilke Thomann (RUFV Hesepe)13. 7.20

Oosting Troy836Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen)13. 7.20

Solo Contigo1,005Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.)17. 7.10

Lemoni694Sabrina Leistner (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)18. 7.00

Happy Contyna615Nane Schwarze (RV Vechta e.V.)19. 6.90

Sambuca 65952Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck)19. 6.90

Caldron S117Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.)21. 6.80

Coco Fleur 2307Sabrina Schneiders (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)21. 6.80

Mac Carwyn 2780Leonie Harenburg (RUFV Hesepe)21. 6.80

Bonita 42581Kristin Athmer (RV Recke e.V.)24. 6.70

Fabienne B 51,204Friederike Stefanowski (RuFV Bad Iburg e.V.)24. 6.70

For Nella564Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.)26. 6.60

Gino 628596Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.)27. 6.50

St.Anton1,015Marlene Rösch (RV Hopsten e.V.)27. 6.50

Liliane 5722Antonia Elbers (ZRFV Laggenbeck e. V.)29. 6.40

Right Now 4918Johanna Bünger (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)30. 6.30

Costa Calero355Lena Küking (RUFV Hesepe)31. 6.20

Favorite fox517Katharina Bergmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)32. 6.10

Amicella Gold24Jette Otto (RUFV Ankum)33. 5.90

Wellness 511,243Marie-Sophie Jahne (RUFV Rulle)34. 5.40

Deja Vue 51406Vanessa Vehlow (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)35. 5.00

Rosenstolz W931Christina Rehkamp (RV Gehrde e.V.)36. 0.00

16/2 Dressurreiterprüfung Klasse A LK 5

Sorentina1,008Anja Weerts (RFV Lengerich e.V.)1. P 7.80

Faithful Rose504Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)2. P 7.60

Debby's Symphony404Lara Gurski (RV Mettingen e.V.)3. P 7.40

Somnus 21,006Lilith Stratmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 7.30

Escorial-black496Malin Schobbe (RV Voxtrup e.V.)5. P 7.20

Alman19Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)6. P 7.00

Fürstin Fiene584Irina Löhner (RG Klein Roscharden)7. P 6.90

Boateng 375Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.)8. P 6.80

Contenance Mademoiselle325Sarah Fühner (RUFV Cappeln)8. P 6.80

Don Camillo 210437Aline van Linden (RV Ibbenbüren e.V.)10. 6.70

Figaro 261527Jana Kummer (RV Recke e.V.)10. 6.70

Rohjuwehls Rivaldi926Sandra Huster-Schlüter (RuFV Bad Iburg e.V.)12. 6.60

Looping Louisa754Karolin Brückmann (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. 6.50

Fire of Dance541Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)14. 6.40

Valeika 21,071Mirja Mertens (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)14. 6.40

Mochito 3800Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)16. 6.30

Ricco v. Worrenberg916Daniela Schulz (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)17. 6.20

Askaban 181,197Anne Stümpel (RFZV Beesten e.V.)17. 6.20

La Jolie 81663Christin Stallkamp (RUFV Rulle)19. 5.60
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17/1 Dressurprüfung Klasse A* 0 RLP

Catch me if you can 7195Kristin Borgelt (RUFV Hollage e.V.)1. P 7.50

Hamty Damty 2612Sandra Geers (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick)2. P 7.40

Little Ghina737Linnea Hülsmann (RUFV Merzen)3. P 7.20

Rubadub937Jana Tepe (RFV Dammer Berge e.V.)4. P 7.10

Cedrik 19206Ariane Richter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 7.00

Leisure692Maike Kessing (FuRV Neuenkirchen)5. P 7.00

Easy Feeling472Stefanie Stienecker (ZRFV Laggenbeck e. V.)7. P 6.80

Valeika 21,071Mirja Mertens (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. 6.70

Filiola 3528Maike Kessing (FuRV Neuenkirchen)9. 6.60

Raja 157901Anja Kellmann (RUFV Eggermuehlen)9. 6.60

Escorial-black496Malin Schobbe (RV Voxtrup e.V.)11. 6.50

Lacoste 146669Anne Höckmann (RUFV Bissendorf Horsa)11. 6.50

Romina 390928Johanna Hackmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)13. 6.40

Nurejew 23827Melanie Maier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)14. 6.30

Ricco v. Worrenberg916Daniela Schulz (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)15. 6.20

Kayla Kismet La L'Inedita651Tjarda Horn (RV Lembruch e. V.)16. 6.10

Sansibar 92956Melina Overmeyer (RV Mettingen e.V.)17. 6.00

Frechdachs Feivel572Julia Dallmann (RUFV Merzen)18. 5.90

Sonyadora1,007Mariann Höveler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)19. 5.20

17/2 Dressurprüfung Klasse A* >=1 RLP

Rapido luz calido904Leandra Mentrup (RV Ibbenbüren e.V.)1. P 8.20

Dante Negro390Denise Wellbrock (RUFV Ankum)2. P 7.90

Somnus 21,006Lilith Stratmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.70

Rosaly 13929Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.)4. P 7.60

Danny's Bella389Cosima Steinmann (RFV Holdorf e.V.)5. P 7.50

Da Vinci 255377Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)6. P 7.40

Serano Dream975Lena Duveneck (RV Vechta e.V.)7. P 7.20

Dream of Mountain459Sonja Berghegger (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)8. P 7.00

Coralie 13334Anne Koopmann (RV Recke e.V.)9. P 6.90

Casablanca 107179Ellen Wenners (RV St.Georg Saerbeck e.V.)10. P 6.80

Don Louie B440Mareike Schmidt (RV Altlünen e. V.)10. P 6.80

Boateng 375Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.)12. 6.70

Frederik H574Aline Bußmann (RUFV Hasbergen e.V.)13. 6.60

Figaro 261527Jana Kummer (RV Recke e.V.)14. 6.50

Mac Carwyn 2780Adina Harenburg (RUFV Hesepe)15. 6.40

Royal Diamond H932Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.)15. 6.40

Alman19Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)17. 6.30

Ravenclaw's Püppi907Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)17. 6.30

Dakana 3383Hanna Malenke (RuFV Bruchmühlen e.V.)19. 6.20

Sam Sin Little Dancer951Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.)19. 6.20

Taygetos xx1,051Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.)19. 6.20

Lausbub - KF683Amelie Uphaus (RUFV Alfhausen)22. 6.10

Cayus 41,235Simone Richter (RUFV Hesepe)22. 6.10

Dabu379Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)24. 6.00

Don Camillo 210437Aline van Linden (RV Ibbenbüren e.V.)24. 6.00

Rimona 4919Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.)26. 5.50

Spirella KW1,014Dana Jahn (RUFV Lohne e.V.)27. 5.00

18 Dressurreiterprüfung Klasse L

Euforia 4498Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)1. P 8.10

Dream of Mountain459Sonja Berghegger (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)2. P 7.80

Chanell 1191,236Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa)3. P 7.60

Booker 1284Celine Klein (RuFV Bad Iburg e.V.)4. P 7.50

Toffifee 421,058Cora Hanrath (RUFV Bad Essen)4. P 7.50

Caramaire161Siegfried Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)6. P 7.30

Nuray 5826Laura Kutschbach (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)7. P 7.20

Wind of Change 351,106Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)8. P 7.00
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Sir Don Rubin990Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.)9. 6.80

Rapido luz calido904Leandra Mentrup (RV Ibbenbüren e.V.)10. 6.70

Discovery's Damiro431Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.)11. 6.60

Okarella 2833Christa Kemper (RV Recke e.V.)12. 6.50

Catch me if you can 7195Kristin Borgelt (RUFV Hollage e.V.)13. 6.40

Rosaly 13929Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.)13. 6.40

Serano Dream975Lena Duveneck (RV Vechta e.V.)15. 6.20

Taygetos xx1,051Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.)16. 6.00

Amanda 24120Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck)17. 5.90

Grise Bella609Maike Kessing (FuRV Neuenkirchen)18. 5.70

Ricolus917Melanie Leinker (RUFV Bad Essen)18. 5.70

Firefly 33543Kerstin Runzka (RUFV Venne e.V.)20. 5.00

19 Dressurprüfung Klasse L* -Kandare-

San Muscadeur955Sabine Kottmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)1. P 8.00

Der Clou B410Cora Hanrath (RUFV Bad Essen)2. P 7.70

Midori796Isabel Hein (RUFV Merzen)3. P 7.60

Faithful Rose504Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)4. P 7.40

Firefly 10542Lara-Sabrina Kiehl (RUFV Rulle)5. P 7.30

Corsika M349Inez Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.)6. P 7.20

Dow Jones 47457Claudia Helmig (RV Recke e.V.)7. P 7.00

Harrison WE618Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.)8. P 6.90

Findus 121531Carla Trentmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)9. 6.80

Star Dancer M1,022Verena Thale (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. 6.70

Cascada 80181Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen)11. 6.50

Donna Valentina 2449Sandra Böckmann (RUFV Bohmte)12. 6.40

Dornella455Stefan Dreckmann (RUFV Essen i.O.e.V.)12. 6.40

Leo Lacado697Lisa Pufke (RUFV Merzen)12. 6.40

Romanov 18927Stefan Dreckmann (RUFV Essen i.O.e.V.)15. 6.30

Donald 486444Constanze Fürste (RV Gehrde e.V.)16. 6.10

Dakar Royal384Helena Gausmann (PSV Hellern)17. 6.00

Ricarda 313915Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)17. 6.00

Shayan 6979Sandra Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)19. 5.90

Coralie 13334Anne Koopmann (RV Recke e.V.)20. 5.80

20 Dressurprüfung Klasse M*

Runa in wit946Andrea Schmidt (RUFV Borgloh)1. P 8.00

Cayetano 9203Nadine Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.)2. P 7.70

Diego Diaz 2427Nele Lillian Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)3. P 7.50

Sunrise W 21,037Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.)4. P 7.40

Rubinett W942Catharina Wassmann (RUFV Badbergen)5. P 7.30

Smoking 5998Anja Schoka (FuRV Neuenkirchen)6. P 7.20

First Choice N544Franziska Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)7. P 7.10

Faithful Rose504Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)8. P 7.00

Whisper 1651,101Sylvia Eiben (RFV Engter e.V.)8. P 7.00

Fior da Lisa538Andrea Senkel (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)10. 6.90

Sir Siegfried 3993Lena Lenze (RV Vögelsen-Mechtersen)10. 6.90

Deux Couleur416Christian Senkel (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)12. 6.80

Laurel T1,211Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.)12. 6.80

Bellice61Nina zur Lage (RUFV Alfhausen)14. 6.70

Schokolade K972Pauline Prüne (RUFV Lohne e.V.)15. 6.60

Dark 32393Annika Mählmeyer (RFV Holdorf e.V.)16. 6.50

Ferrero F524Sophia Russow (RFV Greven e.V.)16. 6.50

Firefly 10542Lara-Sabrina Kiehl (RUFV Rulle)18. 6.40

Father's Joe1,259Michaela Pelters (RUFV Ankum)18. 6.40

San Muscadeur955Sabine Kottmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)20. 6.30

Dow Jones 47457Claudia Helmig (RV Recke e.V.)21. 6.20

Lacoste B670Stefanie Briede (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)22. 6.00

Shayan 6979Sandra Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)22. 6.00
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21 Dressurpferdeprüfung Klasse A

For Friendship N559Franziska Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)1. P 8.50

Cafe's Casimir101Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.)2. P 8.20

Bellicia62Madeleine Terkhorn (RUFV Rulle)3. P 7.80

De Luxe 67403Agnes Hammarström (RUFV Menslage e.V.)4. P 7.70

Sir Fellino1,242Antonia Bergmeister (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 7.60

Let's Dance 103707Molly Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.)6. P 7.40

Ruffles945Sandra Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)7. P 7.30

Spencer 841,013David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 7.30

Denyo W409Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.)9. P 7.20

Topinambour 31,060Kerstin Busse (RFV Engter e.V.)9. P 7.20

Dior 175430Molly Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.)11. P 7.10

Absinth 607Eike Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)12. 7.00

Quixx 3897Eike Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)12. 7.00

Zonika1,117Stefanie Briede (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)14. 6.90

Raskina 2905Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)15. 6.80

Florine 16551Kirsten Grawunder (RUFV Rulle)16. 6.70

Fritz 707579Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)16. 6.70

Vissenya M1,090Jessica Düing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)16. 6.70

Van Dacapo1,076Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck)19. 6.60

Fürst Fritz 13582Jessika Stockmann (RV Recke e.V.)20. 6.50

Dark Chocolate1,252Alina Mutti (RUFV Rulle)20. 6.50

Aurora 5034Sabine Klausmeier (RV Recke e.V.)22. 6.40

Filiola 3528Maike Kessing (FuRV Neuenkirchen)22. 6.40

Maximus 99790Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.)22. 6.40

Edana 7475Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.)25. 6.30

Summerside1,031Lilith Stratmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)25. 6.30

Cafe's Cara100Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.)27. 6.20

Dunkle Schokolade V465Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen)27. 6.20

Finess 187532Rainer Fürste (RV Gehrde e.V.)27. 6.20

Hello Lisa619Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.)27. 6.20

Relano 2911David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)31. 5.70

22 Dressurpferdeprüfung Klasse L

Cafe's Casimir101Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.)1. P 7.60

Florence 1531,226Ellen Richter (RUFV Bad Essen)2. P 7.10

De Luxe 67403Agnes Hammarström (RUFV Menslage e.V.)3. P 6.90

Cafe's Cara100Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.)4. P 6.50

Okarella 2833Christa Kemper (RV Recke e.V.)5. 6.40

Dante Negro390Denise Wellbrock (RUFV Ankum)6. 6.30

Don Louie B440Mareike Schmidt (RV Altlünen e. V.)7. 6.20

Ruffles945Sandra Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)7. 6.20

Leisure692Maike Kessing (FuRV Neuenkirchen)9. 5.80

Vagabund 1291,068Vera-Christina Wulff Dr. (RV Gehrde e.V.)10. 5.20

23 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde

Van Lou 21,077Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern)1. P 7.70

Catoo's Chaccorino201Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.)2. P 7.50

Coastline 5301Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)3. P 7.30

Golden Queen 6600Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.)4. P 7.10

Fire of Dance541Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)5. P 7.00

Chiquita 86268Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)6. P 6.90

Catch me if you can 43194Molly Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.)7. 6.80

Victory 291,210Carolin Hoffmeister (RV Quernheim e. V.)7. 6.80

Casper's Secret188Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.)9. 6.70

Una Donna argentina1,064Helena-Margaux Buis (RSC Osnabruecker Land e.V.)9. 6.70

Cafe lavie99Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. 6.60

Coachella 7300Nele Lucas-Melcher (RUFV Rulle)12. 6.50

Edana 7475Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.)12. 6.50
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For Nella564Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.)12. 6.50

Greaty 31,209Carolin Hoffmeister (RV Quernheim e. V.)15. 6.20

Gino 628596Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.)16. 6.00

Caillou 48109Marcus Baumeister (PSV Hellern)17. 4.30

24 Reitpferdeprüfung

For Friendship N559Franziska Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)1. P 8.40

Bellicia62Madeleine Terkhorn (RUFV Rulle)2. P 7.80

Let's Dance 103707Molly Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.)2. P 7.80

Dorincort 3454Agnes Hammarström (RUFV Menslage e.V.)4. P 7.70

Franziska L1,199Philipp Ruwe (RSC Osnabruecker Land e.V.)4. P 7.70

Dominy1,251Jan-Philipp Weichert (RS Bippen e.V.)4. P 7.70

Fürst Fritz 13582Jessika Stockmann (RV Recke e.V.)7. 7.40

Dimacci K1,195Elisa Becker (RG Klein Roscharden)8. 7.30

Caelius1,237Julia Bode (RV Voerde e.V.)8. 7.30

Dior 175430Molly Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.)10. 7.20

Aurora 5034Sabine Klausmeier (RV Recke e.V.)11. 7.10

Van Dacapo1,076Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck)11. 7.10

Franz Ferdinand zu Loxten1,227Ina Siemer (RV Weigleshof Backnang e.V.)13. 7.00

Doña Desario442Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)14. 6.90

25/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge 2001 bis 20

Ashkars Pride1,119Linda Hellermann (RUFV Merzen)1. P 7.50

Earl Enzo 2471Elena-Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 7.30

Amigo1,118Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.10

Sophie1,171Mia Weber (RUFV Bohmte)4. P 7.00

Bajka1,193Leah Johannemann (Keine Vereinsmitgliedschaft)5. P 6.80

Lotte1,248Julia Hackmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)6. P 6.70

Wilhelm Tell1,249Isabelle Korfmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)7. P 6.50

25/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge 2005 und 20

Mister Obama1,155Mara Grundmann (RV Mettingen e.V.)1. P 8.00

Double D1,131Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)2. P 7.40

Diego 432426Emily Levien (RV Voxtrup e.V.)3. P 7.20

Kira1,177Laura Lopergolo (RV Recke e.V.)4. P 7.00

Esmeralda 451,215Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.)5. P 6.30

25/3 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgang 2007

Sahara1,179Lena Schwertmann (RuFV Nortrup)1. P 8.00

Pia-Lotta1,161Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck)2. P 7.80

Crispi 6363Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.)3. P 6.90

Laurino1,147Anna Sackarndt (PferdeSV Breischen e. V.)4. P 6.80

25/4 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgang 2008

Dryfee Wandering Minstral1,205Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.)1. P 7.80

Gaylord1,138Leni-Greta Kurek (RUFV Lohne e.V.)2. P 7.50

Donnerblume450Carla Thees-Ovelgönne (RUFV Lohne e.V.)3. P 7.30

Casimir1,127Johanna Wulf (RUFV Vörden e.V.)4. P 7.00

Moulin Rouge1,157Riana Szepst (RUFV Hollage e.V.)5. P 6.90

Bonni 431,123Victoria Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)6. P 6.70

Kitty1,143Marlene Lingens (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)6. P 6.70

Mister Obama1,155Enna Grundmann (RV Mettingen e.V.)6. P 6.70

25/5 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgang 2009 bis 201

Carlsson 75170Hannah Dalhoff (RUFV Lohne e.V.)1. P 7.70

Tivola1,055Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 7.60

Sunny Boy 3121,036Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.)3. P 7.30

Felix1,134Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.)4. P 7.20

Brilon 21,125Leni Schulting (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 7.00
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Palina1,240Linn Barlag (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)6. P 6.50

Dr. Snuggels1,250Clara Wrehde (IPG-Vehrte e.V.)6. P 6.50

26/1 Dressur Reiterwettbewerb m. Hufschlagfiguren Jahrgänge 2005

Frl. Sonnenschein580Charleen Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.)1. P 7.60

Bella1,122Elise Keller (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 7.50

Diego 432426Emily Levien (RV Voxtrup e.V.)3. P 7.40

Bandit 44448Kerstin Janning (RV Recke e.V.)4. P 7.30

Quasi Grande 3870Lena Prill (PSV Hellern)5. P 7.00

Fire and Ice 181,247Lena Wiefermann (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick)5. P 7.00

Tennessee1,188Leni Overberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. P 6.90

Jasmijn Z1,214Lara-Joy Wellinghoff (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)7. P 6.90

Diva 560432Lina Kolhosser (RuFV Nortrup)9. P 6.80

Ruby Girl1,164Julie Hachmann (RV Mettingen e.V.)9. P 6.80

Rapido luz calido904Chantal Ungruhe (ZRFV Laggenbeck e. V.)11. P 6.70

Bonny1,124Marleen Hölscher (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. P 6.70

Caipirinha1,126Janna Düweling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. P 6.70

Edita 8478Mareike Sollmann (RUFV Venne e.V.)14. 6.50

Viva Sunshine K1,173Luisa Wilke (RUFV Fuerstenau e.V.)15. 6.40

Romino 261,233Vanessa Pieper (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 6.40

Winja 651,107Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)17. 6.30

Coco Matinè1,257Mathilda Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)18. 6.20

Lesly 18703Stine Meyer (RFV Dammer Berge e.V.)19. 6.10

Rudi 319944Helen Goecke (RV Recke e.V.)19. 6.10

Lady Brown1,144Marie Otte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)19. 6.10

Crown Topas367Amrei Küpker (RUFV Essen i.O.e.V.)22. 6.00

Dabu379Lasse Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)23. 5.90

Halle Berry1,141Franka Forkert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)24. 5.80

Earl Enzo 2471Elena-Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)25. 5.50

Lea 2811,148Ida Meinsma (RFV Neuenkirchen e.V.)26. 5.40

Secret Royal1,166Alea Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.)27. 5.30

Laudanus1,146Sarah Schoo (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)28. 5.20

Domingo 5721,224Charlotte Wiesmann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)29. 4.90

Daiquiri V1,186Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)30. 4.80

Flummy 91,189Darline Meese (RV Mettingen e.V.)30. 4.80

Future1,137Berit Burlage (RUFV Ankum)32. 4.70

Sophie1,171Mia Weber (RUFV Bohmte)32. 4.70

26/2 Dressur Reiterwettbewerb m. Hufschlagfiguren Jahrgänge 2006

Donavan 41445Lena Schwertmann (RuFV Nortrup)1. P 8.00

Donnerblume450Carla Thees-Ovelgönne (RUFV Lohne e.V.)2. P 7.80

Charly Chapplin1,128Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.60

Frl. Sonnenschein580Justus Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.)4. P 7.50

Carlsson 75170Hannah Dalhoff (RUFV Lohne e.V.)5. P 7.40

Snowgirl1,000Madeleine van der Zwaan (RUFV Ankum)6. P 7.30

Zappi1,178Sophia Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)6. P 7.30

Calinka 56126Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)8. 7.20

Mister Obama1,155Mara Grundmann (RV Mettingen e.V.)8. 7.20

Double D1,131Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)10. 7.10

Maccarina1,152Matilda Tietje (RUFV Alfhausen)10. 7.10

Tivola1,055Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)12. 7.00

Bellfleur 260Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.)13. 6.80

Sahara1,179Lena Schwertmann (RuFV Nortrup)14. 6.70

Crispi 6363Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.)15. 6.60

Bonni 431,123Victoria Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)15. 6.60

Esmeralda 451,215Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.)17. 6.20

Casimir1,127Johanna Wulf (RUFV Vörden e.V.)18. 6.00

27/1 Dressurwettbewerb

Sammy Davis jun. 4953Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen)1. P 8.30

16



Stand: 14.08.2017 / 12:24:02

Ergebnisübersicht: Neuenkirchen/Br.  Bagger-Trophy [381733003] 11.08.2017 - 13.08.2017

Kleiner Donner W653Sophie Wassmann (RUFV Badbergen)2. P 7.60

Campino 319141Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.)3. P 7.40

Little Ghina737Linnea Hülsmann (RUFV Merzen)3. P 7.40

Miss Angel798Hilke Thomann (RUFV Hesepe)5. P 7.20

Snowgirl1,000Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum)5. P 7.20

White Lace1,102Julia Linkemeyer (RUFV Venne e.V.)7. P 7.00

Flaming page 2546Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. 6.80

O`Malley837Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.)8. 6.80

Future1,137Berit Burlage (RUFV Ankum)8. 6.80

Calinka 56126Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)11. 6.70

Frl. Sonnenschein580Charleen Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.)11. 6.70

Double D1,131Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)11. 6.70

Diva 560432Lina Kolhosser (RuFV Nortrup)14. 6.60

Mimi Hu797Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)14. 6.60

Maccarina1,152Matilda Tietje (RUFV Alfhausen)14. 6.60

Hope1,182Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum)14. 6.60

Bandit 44448Kerstin Janning (RV Recke e.V.)18. 6.50

Mister Obama1,155Mara Grundmann (RV Mettingen e.V.)18. 6.50

Tennessee1,188Leni Overberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 6.50

Quilindo884Rebecca Miller (RV Ibbenbüren e.V.)21. 6.30

Bella1,122Elise Keller (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)21. 6.30

Ruby Girl1,164Julie Hachmann (RV Mettingen e.V.)23. 6.20

Catch me if you can 7195Lou Homfeld (RUFV Hesepe)24. 6.10

Lea 2811,148Ida Meinsma (RFV Neuenkirchen e.V.)24. 6.10

Maja 669787Carla Ohntrup (RUFV Borgloh)26. 6.00

West Wing1,174Pia Klanke (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V)26. 6.00

Comtesse Chardonnay1,200Stephanie Thiel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)26. 6.00

Viona1,217Maria Wernke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)29. 5.90

Edita 8478Mareike Sollmann (RUFV Venne e.V.)30. 5.80

Somnus1,170Jenny Esch-Osterfinke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)30. 5.80

Hedy1,207Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)32. 5.70

Ochello1,218Sarah Wernke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)33. 5.50

Felix1,201Jessica Hanßen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)34. 5.00

27/2 Dressurwettbewerb

Debbi1,187Angelika Cechini ()1. P 7.70

Repentino912Anell Neumann (RUFV Hesepe)2. P 7.50

Silverado's Sue986Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 7.50

Coco Fleur 2307Sabrina Schneiders (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 7.30

Oosting Troy836Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen)4. P 7.30

Donna Diara S446Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.)6. P 7.10

Gino 628596Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.)7. P 6.90

Charly Chapplin1,128Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. P 6.90

28/1 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit Jahrgänge 2003 und

Mimi Hu797Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 8.20

Wanderkoenigin1,099Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 8.00

Tommy Hilfiger1,059Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.80

Clooney 53298Wencke Marks (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)4. P 7.70

Mac Carwyn 2780Leonie Harenburg (RUFV Hesepe)5. P 7.60

Be Mini57Alicia Pohl (RUFV Fuerstenau e.V.)6. P 7.40

Calinka 56126Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)6. P 7.40

Axl-Rose 237Martha Burwinkel (RUFV Lohne e.V.)8. P 7.30

Great Dynastice605Louisa Arkenau (RUFV Lohne e.V.)8. P 7.30

White Lace1,102Julia Linkemeyer (RUFV Venne e.V.)10. P 7.20

Flaming page 2546Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. 7.10

Cherie 217248Anna-Maria Behrens (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)12. 7.00

Holly 189627Alicja Linzbach (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)13. 6.90

Nobby 211,160Carolin Ostermann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)13. 6.90

Adelsfürst 212Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.)15. 6.80
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Arkyno30Marleen Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 6.80

Hedy1,207Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 6.80

Captain Caspari152Katharina Rüther (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 6.70

Flicka1,135Samantha Gierke (RUFV Fuerstenau e.V.)18. 6.70

Nicki 3351,158Carolin Ostermann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 6.70

Acorados9Jette Könning (RUFV Fuerstenau e.V.)21. 6.60

Feine Fips520Vivien Heuckmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)21. 6.60

Lord1,184Annika Vortmann (RUFV Eggermuehlen)21. 6.60

Waldargo Top1,194Julia Schröder (RUFV Venne e.V.)21. 6.60

Lambada1,145Tineke Obermeyer (RUFV Hollage e.V.)25. 6.50

Laudanus1,146Sarah Schoo (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)25. 6.50

Rebell1,162Jennifer Ahlers (RUFV Merzen)27. 6.40

Zapatero 41,114Ingrid Westermann (PSV Hellern)28. 6.30

Bella1,122Elise Keller (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)29. 6.20

28/2 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit Jahrgänge 2004 bis

Picco 27859Joline Liske (RFV Lengerich e.V.)1. P 7.60

Charisma 195226Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.)2. P 7.50

Little Ghina737Linnea Hülsmann (RUFV Merzen)2. P 7.50

Moritz 2314804Greta Hackmann (RUFV Merzen)4. P 7.40

Ronaldo 2391,223Lotte Blau (RUFV Rulle)4. P 7.40

Nicowa1,159Maja Rüelmann (RUFV Fuerstenau e.V.)6. P 7.30

Lisa1,231Johann Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)6. P 7.30

Cleveland City Boy293Malina Schröder (RFV Hunteburg)8. P 7.20

Caipirinha1,126Janna Düweling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. P 7.20

Just Magic 6647Hannah Olding (RuFV Dwergte)10. P 7.10

Charly Chapplin1,128Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. P 7.10

Shakespear 7976Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.)12. 7.00

Silverado's Sue986Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)12. 7.00

Pia-Lotta1,161Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck)14. 6.90

Campino 319141Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.)15. 6.80

Charlett 20228Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)15. 6.80

Viva Sunshine K1,173Luisa Wilke (RUFV Fuerstenau e.V.)15. 6.80

Ashkars Pride1,119Linda Hellermann (RUFV Merzen)18. 6.70

Moulin Rouge1,157Riana Szepst (RUFV Hollage e.V.)18. 6.70

Double D1,131Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)20. 6.30

Valina 71,074Lasse Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)21. 6.00

Sindbad 48987Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)22. 5.50

Lady Brown1,144Marie Otte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)22. 5.50

Coco Matinè1,257Mathilda Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)24. 4.50

Viona1,217Maria Wernke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)25. 3.50

Chopin 75274Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)26. 3.00

29 Pony Springwettbewerb

Tommy Hilfiger1,059Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 0.00 / 37.08

Nele 17815Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 0.00 / 39.52

Chopin 75274Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)3. P 0.00 / 39.90

Mona Lisa 161802Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.)4. P 0.00 / 39.91

Dorina 962453Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)5. P 0.00 / 40.03

Cassandra 389189Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)6. P 0.00 / 40.93

Mimi Hu797Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. P 0.00 / 41.07

Kimba 124652Melanie Wilke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. P 0.00 / 42.95

Silverado's Sue986Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)9. P 0.00 / 44.36

Tamara 3151,049Marlene Rösch (RV Hopsten e.V.)10. P 0.00 / 44.94

Calinka 56126Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)11. 0.00 / 46.26

Moritz 2314804Greta Hackmann (RUFV Merzen)12. 0.00 / 46.93

Campino 319141Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.)13. 0.00 / 48.67

Ronaldo 2391,223Lotte Blau (RUFV Rulle)14. 0.00 / 48.75

Nicowa1,159Maja Rüelmann (RUFV Fuerstenau e.V.)15. 0.00 / 53.04

Pia-Lotta1,161Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck)16. 0.00 / 56.86
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O`Malley837Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.)17. 1.00 / 65.72

Shakespear 7976Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.)18. 4.00 / 44.43

Mac Carwyn 2780Leonie Harenburg (RUFV Hesepe)19. 4.00 / 47.51

Caipirinha1,126Janna Düweling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)20. 4.00 / 49.31

Snowgirl1,000Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum)21. 4.00 / 49.58

Valina 71,074Lasse Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)22. 4.00 / 61.51

Lisa1,231Johann Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)23. 6.25 / 70.55

Earl Enzo 2471Sarah Maria Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)24. 8.00 / 48.05

Amigo1,118Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)25. 8.00 / 55.48

Jasmijn Z1,214Lara-Joy Wellinghoff (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)26. 14.00 / 69.04

Lucie1,151Merle Kunze (ReitSF Engelern e.V.)27. 14.75 / 72.90

30 Springwettbewerb

Hedy1,207Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 0.00 / 33.93

Wanderkoenigin1,099Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 0.00 / 34.13

Sam Sin Little Dancer951Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.)3. P 0.00 / 34.69

Charispo227Emily Huhndorf (RUFV Merzen)4. P 0.00 / 35.21

Miss Angel798Hilke Thomann (RUFV Hesepe)5. P 0.00 / 35.50

Toledo1,255Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.)6. P 0.00 / 37.93

Nobby 211,160Carolin Ostermann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. P 0.00 / 40.44

Holly 189627Alicja Linzbach (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. P 0.00 / 41.20

Captain Caspari152Katharina Rüther (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)9. 0.00 / 41.45

Cherie 217248Anna-Maria Behrens (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. 0.00 / 42.60

Waldargo Top1,194Julia Schröder (RUFV Venne e.V.)11. 0.00 / 45.50

Moulin Rouge1,157Riana Szepst (RUFV Hollage e.V.)12. 0.00 / 49.82

Rebell1,162Jennifer Ahlers (RUFV Merzen)13. 4.00 / 41.54

Be Mini57Alicia Pohl (RUFV Fuerstenau e.V.)14. 4.00 / 41.72

Flaming page 2546Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 4.00 / 43.22

Lambada1,145Tineke Obermeyer (RUFV Hollage e.V.)16. 4.00 / 45.14

Bonito 38382Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.)17. 4.00 / 46.64

Sindbad 48987Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 4.00 / 50.40

Leokadia1,149Lotta Kunze (ReitSF Engelern e.V.)19. 4.00 / 63.28

Acorados9Jette Könning (RUFV Fuerstenau e.V.)20. 8.00 / 55.23

Nicki 3351,158Carolin Ostermann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)21. 12.00 / 52.96

31/1 Führzügelklassen Jahrgänge 2009 bis 2011

Feine Fips520Emily Heuckmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P 7.50

Gesche1,139Carla Hackmann (RUFV Merzen)2. P 7.20

Tivola1,055Madita Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.00

Kleiner Donner1,216Charlotte Klimke (RV Recke e.V.)3. P 7.00

31/2 Führzügelklassen Jahrgänge 2012 und 2013

Bente1,206Sophia Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.)1. P 7.50

Silbersees Kanero1,183Larissa Rohn (RV Voxtrup e.V.)2. P 7.40

Dream1,132Lotte Schulting (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.10

Wynfa´s Caprice1,175Ida Keßling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 7.00

Romy1,163Janos Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 6.90

32 VR-Bank & Raiffeisenagrar CUP 2017 (Finale Springen)

Little Ghina737Linnea Hülsmann (RUFV Merzen)1. P *(8.10) 0.00 / 33.03

Mimi Hu797Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P *(8.50) 0.00 / 33.39

Charisma 195226Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.)3. P *(8.00) 0.00 / 34.97

Miss Angel798Hilke Thomann (RUFV Hesepe)4. P *(8.30) 0.00 / 35.43

Vitus 741,093Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)5. P *(8.00) 4.00 / 39.08

Moritz 2314804Greta Hackmann (RUFV Merzen)6. P (7.90) 0.00 / 0.00

Tommy Hilfiger1,059Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. (7.80) 0.00 / 0.00

Wanderkoenigin1,099Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. (7.80) 0.00 / 0.00

Earl Enzo 2471Sarah Maria Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)9. (7.70) 0.00 / 0.00

Leokadia1,149Alea Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.)10. (7.60) 0.00 / 0.00
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Shakespear 7976Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.)11. (7.50) 0.00 / 0.00

Chloé 6270Laura Kiefer (RuFV Nortrup)12. (7.40) 0.00 / 0.00

Snowgirl1,000Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum)13. (7.30) 0.00 / 0.00

Snoopy 341999Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)14. (7.20) 0.00 / 0.00

Silverado's Sue986Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. (6.70) 0.00 / 0.00

Sunshine Reggae1,172Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.)16. (6.60) 0.00 / 0.00

Bonito 38382Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.)17. (6.40) 0.00 / 0.00
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